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VERKSAMHETSBERÄTTELSE 2009 
 
Styrelsen för Skånska Travhästägareföreningen u.p.a. får härmed avge följande 
redogörelse för föreningens verksamhet under år 2009. 
 
STYRELSEN 
Har under året haft följande sammansättning: 
 
Arne Wirén, ordförande 
Caj Rindmo, vice ordförande 
Kristian Ståhl ledamot 
Nils-Otto Bernerup, ledamot 
Nils-Göran Nilsson, ledamot 
Per-Åke Nilsson, ledamot 
Jahn Ragnarsson, ledamot 
Göran Falk, suppleant 
Ulf Bergström, suppleant 
 
Under verksamhetsåret har våra medlemmar Gertie och Jan Folgård i Stall Dream 
Team haft stora framgångar då deras Torvald Palema segrade i Elitloppet, Hugo 
Åbergs, Åbys Stora Pris och Forus Open och även vann totalsegern i Grand Circuit. 
Totalt ökade Torvalds startprissumma under året med 9,3 miljoner kronor ! 
 
Bland Jägersotränarnas framgångar minns vi:  

• Våra tränare vann under året 57 stycken V75-lopp vilket är nytt 
Jägersrorekord. 

• Lutfi Kolgjini blev både tränar- och kuskchampion på Jägersro och tvåa i 
landet avseende inkörda pengar bakom Åke Svanstedt men före Stig H 
Johansson. 

• Erik Adielsson vann kuskligan i V75 före Örjan Kihlström. 
• Lavec Kronos och Lutfi Kolgjinis seger i Sprintermästaren och segern under 

Åbergskvällen på nytt världsrekord då körd av Johnny Takter. 
• Brioni och Joakim Lövgrens segrar på Vincennes och i tyska Breeders Crown. 
• Nice Little Ärt tränad av Tomas Malmqvist och körd av Johnny Takter tog 

hand om Danskt Travderby.  
 
Styrelsemöten och arbetsgrupper 
Elva protokollförda styrelsemöten har avhållits och därutöver tre kortare möten 
angående andelshästen. Uppgifterna har fördelats på följande grupper: ekonomi, 
propositioner, näringslivaren, andelshästen, fest & möten & resor & klubbrum samt 
hemsidan.  
 
Årmöte 
Årsmötet på Malmöhus slott den 20 mars samlade nästan 100 deltagare. 
Omval skedde på samtliga poster där mandattiden gått ut. Tommy Holmgren 
informerade oss om att trots besparingskrav på 5 miljoner kommer Jägersro år 2009 
som en av de få banorna i landet att höja prispengarna i vardagstravet med 700.000 
kronor !  
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Vårmöte 
Vårmötet den 6 maj samlade drygt 50 deltagare. Claes Lundell berättade först om sin 
karriär från understarter till ordförande i JTG. Därefter om Jägersros sportsliga 
framgångar, årets ökning av prispengarna, investeringar i TV-anläggningen och ny 
startbil, Framtidens Jägersro och slutligen Travsportens ekonomi. Mötet avslutades 
med ett besök på ATG-kliniken där Helena Gunnarsson gav oss utförlig information 
bl.a. om undersökningar på rullmattan där man kan diagnostisera luftvägsproblem. 

 
Höstmöte 
Höstmötet den 21 oktober samlade 55 deltagare. Tre av Jägersros nya tränare 2009 
marknadsförde sig: Patrik Håkansson., Patrik Karlsson och Jörgen Lorentzen. 
Måldomarnämndens ordförande Bo Segerstein hade en intressant redogörelse för hur 
en tävlingsdag går till och hur många funktionärer som är inblandade och vem som 
utser de olika funktionärerna. Vår representant i RST:s styrelse Ulf Bergström 
redogjorde för aktuella frågor.  
 
Julmöte 
Julmötet den 17 december samlade ca 90 deltagare. VD Lars-Åke Mårtensson 
informerade om den positiva spelutvecklingen i år i landet och speciellt på Jägersro. 
2010 blir det sparsamt med investeringar. Det blir satsning på publika faciliteter och 
hästägarna är prioriterade i detta arbete. Sportchefen Mats Ahlkvist informerade om 
tävlingsprogrammet och om nya tränare 2010. Beslut togs om att göra en insamling 
till Blå bandet som ger stöd till forskning och hjälp inom områden som rör 
prostatacancer. Mötet avslutades med ett uppskattat luciatåg och julmat.  
 
Team STHF – Easy 
Hösten 2008 startade arbetet i styrelsen på att få in nya medlemmar och hästägare till 
sporten genom att erbjuda delägarskap i en andelshäst. Under början av 2009 
undersöktes olika möjligheter bl.a. till leasing men i slutet av april föll valet på att 
köpa Dolomite Tooma och att sätta honom i träning hos Lutfi Kolgjini. 
Administrationen skulle skötas av Easy KB och hästen delas upp i 100 andelar. 
Försäljningen av andelar skedde med stor hjälp av Jägersro genom utskick och 
annonser i program och intern – TV. Alla andelar var sålda till 1 juli och nu finns över 
30 nya hästägare bland andelsägarna. Dolomite Tooma gick provlopp i augusti och 
har därefter tränat bra så förhoppningarna inför 2010 är stora. 
 
RST:s Årsmöte  
Avhölls på Solvalla den 22 april. Föreningen representerades av Arne, Ulf, Nils-Otto, 
Göran, Per-Åke och Kristian. Göran Löfgren omvaldes som ordförande och Ulf 
Bergström invaldes i styrelsen.  
Tidigare har antalet delegater till årsmötet fördelats i förhållande till respektive 
travsällskaps andel av det totala grundbeloppet. Stadgeändring antogs som innebär att 
antalet delegater nu kommer att fördelas i förhållande till antalet medlemmar. 

 
RST:s Sydträff – Sydkamp  
I år stod Färjestads Travhästägareförening som arrangör och Sydträffen hölls den 25 
september. Föreningen representerades av Arne. 
Vi hade i år ingen representant i Sydkampens final. Denna vanns av Arvikas Pacific 
Joy uppfödd, ägd, tränad och körd av Merete Larsen. 
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RST:s Höstmöte  
Avhölls den 23-24 oktober med start i Hästsportens Hus och därefter båtfärd tur och 
retur Åbo. Man diskuterade Svensk Travsport och hästägarnas situation. Föreningen 
representerades av Arne och Nils-Otto. 

 
Ordförandemöte.  
Arne representerade föreningen vid Jägersros ordförandemöte den 25 mars.  

 
Storbanemöten 
Arne representerade föreningen vid Storbanemötena den 11 februari på Solvalla och 
den 7 maj på Jägersro.  
 
Propositioner  
Styrelsens representant Nils-Göran har deltagit i tre möten. Han har bl.a. arbetat för 
tillägg även i de lägre klasserna för att fylla ut fälten till max 15 startande.  
 
Skånska Travsällskapet  
Styrelsen har deltagit i årsmöte och höstmöte. Vid höstmötet meddelade ordförande 
Claes Lundell att han avgår som styrelseledamot i samband med årsmötet 2010. Då 
avgår även Tommy Holmgren som under 2009 fyllt 70 år.   
Nya stadgar gäller från 2010. Uppdelningen i hästägare och icke hästägare har 
försvunnit och åldergränsen för aktivt medlemskap som varit 70 år har tagits bort. 
Dessutom är antalet medlemmar inte längre maximerat och invalsförfarandet har 
förändrats.   

 
Näringslivaren 
Inföll den 7 april och var den 24:e i ordningen. Evenemanget lockade 120 
representanter från 29 företag. Kvällens konferencier var Bengt ”Professorn” Larsson.  

• Hästägareföreningens Jubileumspokal vanns av Micro Mesh som ägs av 
L&M Uggla Holding AB m fl (Kolgjini L) och kördes till seger av Lutfi 
Kolgjini.  

• I tipstävlingen vann Falkbolagen första etappriset men de båda efterföljande 
etappriserna, pris för högsta odds och slutsegern en resecheck om 20 000 kr 
vanns av Rolf Dickman AB.  

• Vinnaren i dubbelsulkyloppet kördes av Karolina Sörman från Michelsens Bil. 
 
Våra pokallopp 
Förutom Hästägareföreningens Jubileumspokal som körs i samband med 
Näringslivaren så vanns en inteckning i: 

• Hästägarkannan av Patrik Gummesson i Sölvesborg då hans Pandoro 
segrade körd av Erik Adielsson.  

• Hästägareföreningens Styrkeprov av Dalsbyn Konsult HB i Täby då deras 
Tradewind segrade körd av Per Nordström. 

 
Resor och studiebesök 

• Vårmötet den 6 maj avslutades som nämnts tidigare med ett besök på ATG-
kliniken där Helena Gunnarsson gav oss utförlig information bl.a. om 
undersökningar på rullmattan där man kan diagnostisera luftvägsproblem. 
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• Över 80 medlemmar besökte den 7 juni Lutfi Kolgjini i Vomb och fick 

förutom den imponerande träningsanläggningen se andelshästen Dolomite 
Tooma och även smaka på korv från Göran Falks korvfabrik. 

• Resan till Danskt Derby söndagen den 30 augusti blev fulltecknad. 60 
deltagare varav 50 valt Skjoldgården fick se 15 glada svenska hästägare med 
tränare Tomas Malmqvist i spetsen skåla i champagne efter det att Johnny 
Takter kört Nice Little Ärt till Derbyseger.  

• Resan till Åbys Stora Pris den 19 september samlade 30 deltagare som bland 
annat fick se Torvald Palema ägd av våra medlemmar Gertie och Jan Folgård i 
Stall Dream Team ta en imponerade seger i Åbys Stora Pris. 

 
Medlemsvärving 
Ny folder för medlemsansökan har tagits fram i samarbete med Willy Nilsson. Denna 
skickades ut till alla medlemmar i samband med kallelsen till julmötet. Fler foldrar 
finns i vår servering, i informationen, på sekretariatet och hos tränarna. I 
Jägersroprogrammet har föreningen en annons nästan varje tävlingsdag och dessutom 
en helsida i samband med Näringslivaren, Hästägarkannan och Hästägareföreningens 
Styrkeprov. 
 
Medlemmar 
Under året har 58 st nya medlemmar invalts i föreningen. Medlemsantalet uppgår 
härefter till 428 st, en ökning med 53 personer jämfört med föregående år. 
Fördelningen är 285 aktiva och 143  passiva medlemmar i föreningen. Under året har 
utskick skett av medlemsmatrikel  
 
Veteranmedlemmar  
35 års medlemskap och fyllda 70 år har under året uppnåtts av: Nils-Göran Hansén 
och Göran Persson från Malmö . Därmed uppgår antalet medlemmar i Veteran-
klubben till 46 st., varav 3 st. hedersmedlemmar – nämligen Rolf Dickman, Olle 
Engbe och Henry Nordin.           
 
Årets resultat 

• Föreningsanslaget har uppgått till 93.562 (förra året 93.305) kronor  
• Utdelningen från STA:s tombola 5.720 (7.845) kronor.  
• Årets resultat efter skatt blev en förlust på 14.168 (förlust 3.481) kronor.  
• Föreningens egna kapital vid årets slut uppgår till 253.678 (267.846) kronor.                         

 
Revisorer   
Har Roland Blåsten och Bengt Dahlbom varit med Sven-Erik Sjunnesson och Hans 
Mårtensson som suppleanter.  
         
Valberedning   
I valberedningen har ingått Göran Danielsson – sammankallande samt Bror Nyberg 
och Göran Ohlsson. 
 
Malmö den 5 februari 2010  
 
Styrelsen    


